

Handläggare
Carin Berg
Telefon: 08-508 21 008

Till
Älvsjö stadsdelsnämnd
2013-12-19

Remiss med begäran om yttrande över ansökan om serveringstillstånd från Långbro Pizzeria Handelsbolag

Förvaltningens förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden beslutar tillstyrka ansökan från Långbro Pizzeria Handelsbolag om stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten i restaurang, måndag till söndag kl. 11:00 till 22:00, i uteservering måndag till söndag kl. 11:00 till 21:00.
2. Stadsdelsnämnden överlämnar detta tjänsteutlåtande som svar på remissen.

Lars Arvidsson
Stadsdelsdirektör

Margareta Hamrén
Avdelningschef

Sammanfattning

Socialförvaltningens tillståndsenhet har inkommit med en begäran om yttrande, daterad 2013-11-21, över ansökan om stadigvarande serveringstillstånd från Långbro Pizzeria Handelsbolag gällande restaurang Långbro Pizzeria på Svartlösavägen.

Enligt Stockholms stads alkoholpolitiska programs riktlinjer för serveringstillstånd har stadsdelsnämnden främst att yttra sig över det som är av lokalt intresse och bedöma eventuella sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå eller i övrigt beträffande restaurangens läge i stadsdelen.

Stadsdelsförvaltningen har inte anledning att befara några olägenheter med anledning av sökt serveringstillstånd och föreslår därför nämnden att tillstyrka ansökan.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av kansli- och serviceavdelningen och behandlats i förvaltningsgruppen 2013-12-12.

Bakgrund

Socialförvaltningens tillståndsenhet har inkommit med en begäran om yttrande över ansökan om stadigvarande serveringstillstånd från Långbro Pizzeria Handelsbolag. Ansökan avser stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten i restaurang, måndag till söndag kl. 11:00 till 22:00 och i uteserveringen, måndag till söndag 11:00 till 21:00. Ansökan avser vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker.

Remissen är daterad 2013-11-21 och svar önskas inom en månad.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Enligt Stockholms stads alkoholpolitiska programs riktlinjer för serveringstillstånd har stadsdelsnämnden främst att yttra sig över det som är av lokalt intresse och bedöma eventuella sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå eller i övrigt beträffande restaurangens läge i stadsdelen. Det kan gälla t.ex. restaurangtätheten i speciella områden med känd missbruksproblematik, ordningsproblem, störningar för närboende etc.

Restaurang Långbro Pizzeria ligger i ett villaområde på Svartlösavägen intill några mindre butiker. Stadsdelsförvaltningen har inte anledning att befara några olägenheter med anledning av sökt serveringstillstånd och föreslår därför nämnden att tillstyrka ansökan.

Bilaga

- Remissen
-